Diário Oficial
Paracambi, quarta-feira, 26 de outubro de 2022 Edição 843Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

  =PORTARIA N° 007  DE  26  DE OUTUBRO  DE/2022=

O Secretário Municipal de Planejamento no uso de suas atribuições
legais,

=RESOLVE=

Art.1°-Designar, as servidoras a baixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do processo administrativo
5170/2019, Contrato 303/2022 referente a Aquisição de Software Autocad
para atender a Secretaria de Planejamento.

NOME- Meire Lane dos Santos Sabadin Mat: 14623 (Presidente)
NOME: Thalyta Santoro Silva Mat: 15286  (Membro)
NOME: Alexandra Mattos de Souza Mat: 15179 (Membro)

Art.2° A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando- se as disposições

Afixe-se e Publique-se

Paracambi, 26 de outubro de 2022.

Carlos Cesar de Cima Aires
Secretário Municipal de Planejamento

AVISO 27/PREF/2022
AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 002/2022

2ª CHAMADA

PROCESSO: 6480/2021
OBJETO: Objeto: Contratação de 3 empresas especializadas no ramo de
avaliação imobiliária para a execução de serviços de confecção de Laudo de
avaliação imobiliária relativo a área dada como garantia durante a assinatura
do TAC.INEA 02/2014.
Tipo: Chamada Pública
Local para retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido gratuitamente, na
sede da Prefeitura Municipal de Paracambi – Setor CPL, no Portal da
Prefeitura de Paracambi ou por e-mail: cplppmpparacambi@gmail.com.
Data, hora e local para recebimento dos envelopes: Os documentos de
inscrição e credenciamento constantes no edital deverão ser entregues e
protocolados presencialmente até as 15 horas do dia 21 de Novembro  de
2022 no Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz Emilio Carmo, 50 - Centro-
presentação do carimbo CNPJ. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100 no
horário de 10h às12h e 14h às 16h  - Portal Sítio Eletronico - email
cplpmpparacambi@gmail.com,.
Data, hora e local para abertura dos envelopes: 21/11/2022 às 15h – setor
CPL na Prefeitura de Paracambi .
Resultados – Divulgação do Resultado: O resultado será publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Paracambi.
Paracambi, 25 de Outubro de 2022

 Vania Abbes de Almeida
SUPERINTENDENTE C.L.C.

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº  169, de 03 de  junho
de 2022, publicada no D.O.M., na mesma data, que teve como último ato a
Portaria n.º 283, de 28 de setembro de 2002, publicada no D.O.M. na mesma
data, expedidas pela Exma. Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o disposto no artigo 175 da Lei Municipal nº 326/1994, combinado com o
art. 256 do Código de Processo Civil, CITA, pelo presente edital, por se
encontrar em local  incerto  e  não  sabido,  o  Sr. LUIZ HENRIQUE LOPES
PEREIRA,  Matrícula 36/12742, e o intima a     apresentar,    no     prazo
de    15     (quinze)     dias,     na     sede    da Secretaria Municipal de
Administração (Rua Juiz Emílio Carmo, nº 50, centro, Paracambi), defesa
escrita nos autos do Processo nº 6924/2018.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, nos dias úteis
e no horário das 09h às 17h, também na sede deste órgão.

Paracambi, 25 de outubro de 2022.

WASHINGTON MARCELO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar de Rito Sumário

EXTRATO  DE 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO: 5972/2022
CONTRATO: 118/2019
PARTES:  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI e J&W Transportes
Comércio e Locação LTDA-ME
OBJETO: PRORROGAÇÃO SEM REAJUSTE DO CONTRATO N°118/2019
VALOR: R$ 163.200,00 (Cento e sessenta e três mil e duzentos reais)
PERÍODO: 12 MESES
FUNDAMENTO:  Lei 8.666/93,Decreto Municipal nº 4.481/2017,
5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 04/10/2022.

CLEITON DUTRA DA SILVA
SUPERINTENDÊNCIA DA GUARDA MUNICIPAL

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Planejamento

Mês de
prevenção
ao câncer
de mama

OUTUBRO

SECRETARIAS

		2022-10-26T16:38:53-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102